
会員各位 

 

大阪府宅地建物取引業協会 

泉州支部 

支部長 長谷川 好伸 

募金箱設置のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は泉州支部の運

営にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、公益事業の一環と致しまして、浪切ホールにて行われました、第２７回

不動産フェアでの収益金のチャリティ先として決定いたしました、『社会福祉法

人 日本ライトハウス』（盲導犬育成施設）の募金箱を 

会員各位の事務所に設置していただきたくお願い申し上げます。 

（ご協力いただける会員各位には、募金箱を発送もしくは持参させていただき

ます。） 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

不動産フェアでの収益金及び募金は、 
パピーコートの製作費用等として寄付をさせて頂きます。 
ご協力ありがとうございました。 

 

募金箱設置に 

協力する 
 

商 号：                    

所在地：                    

代表者：                    

必要数：             個      

盲導犬育成にご協力をお願い 

します！ 

また、定期的に支部より回収に  

参りますので、是非ともご協力を 

お願い致します。<m(__)m> 


